

Allergene Kennzeichnung																									
allergene Zutaten und daraus hergestellte Erzeugnisse	Weizen	Roggen	Dinkel	Gerste	Hafer	Kamut	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Mandeln	Haseinüsse	Walnüsse	Cashewkerne	Pecanüsse	Paranüsse	Pistazien	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid	Lupinen	Weichtiere

Artikel **KLEINGEBÄCK**

Bio-Rosensemmel	x																											
Bio-Körnersemmel	x	x		x																								
Bio-Dinkelvollkorn			x																									
Bio-Vollkorn Sobl.	x																											

In allen Produkten können produktionsbedingt Spuren von Allergenen vorhanden sein